RELATORIO DE PROCESSOS DEFERIDOS - LIUA

SETOR: COL. PROCESSOS DEFERIDOS MES DE NOVEMBRO/2023

PERIODO: 01/11/2023 A 30/11/2023

N° PROCESSO

TIPO

ENDERECO

N°

BAIRRO

ABERTURA

SAIDA

VALIDADE

CNPJ

ATIVIDADE PRINCIPAL

REQUERENTE

N2 DOC

52023060389

LICENGA PARA INSTALACAO URBANISTICO-AMBIENTAL

RUA NARCIZIO DEL LIMA, S/N QB5M_L004

S/N

VICENTE PINZON

19/07/2023

10/11/2023

10/11/2028

04.601.397/0221-05

INSTALAGAO DA ESTAGAO TRANSMISSORA DE RADIOCOMUNICAGAO - ETR DO TIPO
TORRE — TERRENO (GREENFIELD) TECNOLOGIA 5G

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A

LIUA_PD006/2023




